
ZARZĄDZENIE NR 42/16
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 
1515 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 
r., poz. 885 z późniejszymi zmianami), pisma Wojewody Podkarpackiego z dnia 23 marca 2016 r. znak: F-
VI.3120.1.2016, pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Krośnie z dnia 21 marca 2016 r. znak: DKO-
3101-4/16 oraz uchwały Nr XVII/108/15 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok:

1) Dokonać zmniejszenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 1.142.168,00  zł. 
zgodnie z tabelą nr 1,

2) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 232.189,00  zł. 
zgodnie z tabelą nr 1,

3) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 60 000,00 10 000,00 70 000,00

71035 Cmentarze 60 000,00 10 000,00 70 000,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej

0,00 10 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 106 190,00 - 9 038,00 97 152,00
75011 Urzędy wojewódzkie 106 090,00 - 9 038,00 97 052,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

106 090,00 - 9 038,00 97 052,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 988,00 14 280,00 17 268,00

75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

2 988,00 14 280,00 17 268,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 988,00 14 280,00 17 268,00

852 Pomoc społeczna 16 270 425,00 - 925 221,00 15 345 204,00

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

6 252 600,00 - 934 100,00 5 318 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 

6 225 100,00 - 934 100,00 5 291 000,00

Id: 595B1AFE-9484-4412-A351-C8848D86F69C. Podpisany Strona 1



innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

58 400,00 3 900,00 62 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

23 800,00 5 000,00 28 800,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

34 600,00 - 1 100,00 33 500,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

1 092 700,00 - 186 600,00 906 100,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

1 092 100,00 - 186 600,00 905 500,00

85216 Zasiłki stałe 220 900,00 - 1 500,00 219 400,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

219 900,00 - 1 500,00 218 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 166 780,00 - 1 630,00 165 150,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

166 380,00 - 1 630,00 164 750,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

29 300,00 - 8 200,00 21 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

17 300,00 - 8 200,00 9 100,00

85295 Pozostała działalność 8 019 845,00 202 909,00 8 222 754,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

0,00 202 909,00 202 909,00

Razem: 50 886 325,21 - 909 979,00 49 976 346,21

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 1.342.705,31 zł 
zgodnie z tabelą nr 2,

Id: 595B1AFE-9484-4412-A351-C8848D86F69C. Podpisany Strona 2



2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 432.726,31 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 417 300,00 0,00 417 300,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 417 300,00 0,00 417 300,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 - 1 000,00 61 000,00
710 Działalność usługowa 257 000,00 10 000,00 267 000,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 174 000,00 - 5 000,00 169 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 - 5 000,00 165 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii 20 000,00 5 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 5 000,00 25 000,00
71035 Cmentarze 63 000,00 10 000,00 73 000,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 000,00 4 800,00 7 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 5 200,00 65 200,00
750 Administracja publiczna 4 688 690,00 - 9 038,00 4 679 652,00

75011 Urzędy wojewódzkie 156 356,00 - 9 038,00 147 318,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 114 000,00 - 11 049,00 102 951,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 9 291,00 2 011,00 11 302,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 3 900 059,00 - 10 000,00 3 890 059,00

4260 Zakup energii 90 000,00 - 3 300,00 86 700,00
4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 - 10 000,00 40 000,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

53 000,00 3 300,00 56 300,00

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 139 600,00 10 000,00 149 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 10 000,00 90 000,00
75095 Pozostała działalność 310 575,00 0,00 310 575,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

200,00 100,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 800,00 4 200,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

2 200,00 700,00 2 900,00

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 988,00 14 280,00 17 268,00

75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

2 988,00 14 280,00 17 268,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 581,00 14 280,00 15 861,00

801 Oświata i wychowanie 20 453 797,68 0,00 20 453 797,68
80101 Szkoły podstawowe 9 163 396,27 - 5 380,02 9 158 016,25

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

5 380,02 - 5 380,02 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 448 615,96 163 606,29 612 222,25

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

27 712,50 10 507,50 38 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 193 580,00 87 652,00 281 232,00

Id: 595B1AFE-9484-4412-A351-C8848D86F69C. Podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 77 931,20 27 116,88 105 048,08

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 752,56 3 895,31 14 647,87

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 14 600,00 11 566,80 26 166,80

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 5 704,00 3 396,00 9 100,00

4260 Zakup energii 37 000,00 9 900,00 46 900,00
4270 Zakup usług remontowych 6 004,00 1 996,00 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 417,00 1 233,00 4 650,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 1 687,00 364,80 2 051,80

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

26 580,00 5 878,00 32 458,00

80104 Przedszkola 2 762 855,29 - 163 606,29 2 599 249,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

52 607,50 - 10 507,50 42 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 324 032,00 - 87 652,00 236 380,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 159 481,88 - 27 116,88 132 365,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22 762,31 - 3 895,31 18 867,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 20 566,80 - 11 566,80 9 000,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 8 396,00 - 3 396,00 5 000,00

4260 Zakup energii 30 900,00 - 9 900,00 21 000,00
4270 Zakup usług remontowych 2 996,00 - 1 996,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 233,00 - 1 233,00 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 1 014,80 - 364,80 650,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 100,00 400,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

43 365,00 - 5 878,00 37 487,00

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 846 362,68 5 380,02 851 742,70

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

7 000,00 5 380,02 12 380,02

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

196 006,44 0,00 196 006,44

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 27 835,00 - 2 000,00 25 835,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 2 000,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

671 214,88 0,00 671 214,88

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 30 218,00 - 2 000,00 28 218,00

4270 Zakup usług remontowych 24 000,00 2 000,00 26 000,00
851 Ochrona zdrowia 222 847,85 0,00 222 847,85

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 199 447,85 0,00 199 447,85

Id: 595B1AFE-9484-4412-A351-C8848D86F69C. Podpisany Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 46 497,85 - 4 000,00 42 497,85
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 4 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 18 242 405,00 - 925 221,00 17 317 184,00

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

6 257 960,00 - 934 100,00 5 323 860,00

3110 Świadczenia społeczne 5 823 062,00 - 934 100,00 4 888 962,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

58 400,00 3 900,00 62 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 58 400,00 3 900,00 62 300,00

85214

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

1 192 700,00 - 186 600,00 1 006 100,00

3110 Świadczenia społeczne 1 192 100,00 - 186 600,00 1 005 500,00
85216 Zasiłki stałe 220 900,00 - 1 500,00 219 400,00

3110 Świadczenia społeczne 219 900,00 - 1 500,00 218 400,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 936 430,00 - 1 630,00 934 800,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

3 000,00 - 1 630,00 1 370,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

297 300,00 - 8 200,00 289 100,00

2820

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

297 300,00 - 8 200,00 289 100,00

85295 Pozostała działalność 8 190 045,00 202 909,00 8 392 954,00
3110 Świadczenia społeczne 8 011 000,00 192 909,00 8 203 909,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 10 000,00 23 500,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 194 685,72 0,00 1 194 685,72

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 762 378,68 0,00 762 378,68

4260 Zakup energii 120 000,00 - 500,00 119 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 41 978,68 500,00 42 478,68

926 Kultura fizyczna 1 184 500,00 0,00 1 184 500,00
92604 Instytucje kultury fizycznej 817 200,00 0,00 817 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 25 000,00 2 040,00 27 040,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 - 2 040,00 7 960,00
Razem: 54 020 742,88 - 909 979,00 53 110 763,88

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2016 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:

1) Zmniejszyć dochody o kwotę 951.338,00 zł zgodnie z tabelą nr 3,

2) Zwiększyć dochody o kwotę 19.280,00 zł zgodnie z tabelą nr 3,

3) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 106 190,00 - 9 038,00 97 152,00

75011 Urzędy wojewódzkie 106 090,00 - 9 038,00 97 052,00

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 79 943,00 - 9 038,00 70 905,00

Id: 595B1AFE-9484-4412-A351-C8848D86F69C. Podpisany Strona 5



realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 988,00 14 280,00 17 268,00

75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

2 988,00 14 280,00 17 268,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 988,00 14 280,00 17 268,00

852 Pomoc społeczna 14 715 485,00 - 937 300,00 13 778 185,00

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

6 225 100,00 - 934 100,00 5 291 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

6 225 100,00 - 934 100,00 5 291 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

23 800,00 5 000,00 28 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

23 800,00 5 000,00 28 800,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

17 300,00 - 8 200,00 9 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

17 300,00 - 8 200,00 9 100,00

Razem: 14 824 663,00 - 932 058,00 13 892 605,00

4) Zmniejszyć wydatki o kwotę 953.349,00 zł zgodnie z tabelą nr 4,

5) Zwiększyć wydatki o kwotę 21.291,00 zł zgodnie z tabelą nr 4,

6) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Id: 595B1AFE-9484-4412-A351-C8848D86F69C. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 106 190,00 - 9 038,00 97 152,00

75011 Urzędy wojewódzkie 106 090,00 - 9 038,00 97 052,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 26 147,00 - 11 049,00 95 041,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 0,00 2 011,00 2 011,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 988,00 14 280,00 17 268,00

75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

2 988,00 14 280,00 17 268,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 581,00 14 280,00 15 861,00

852 Pomoc społeczna 14 715 485,00 - 937 300,00 13 778 185,00

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

6 225 100,00 - 934 100,00 5 291 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 823 062,00 - 934 100,00 4 888 962,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

23 800,00 5 000,00 28 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 23 800,00 5 000,00 28 800,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

17 300,00 - 8 200,00 9 100,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

17 300,00 - 8 200,00 9 100,00

Razem: 14 824 663,00 - 932 058,00 13 892 605,00

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 595B1AFE-9484-4412-A351-C8848D86F69C. Podpisany Strona 7




